وقدره  إلزامه بغرامة جمركية تعادل قيمة الصنف المخالف مبلغا   -2. حضوريا بالتهريب الجمركي (...رقم ) ، سجل تجاري...إدانة المستورد 

( 160,692)إلزامه بما يعادل قيمة الصنف المخالف كبدل مصادرة مبلغاُ وقدره  -3مائة وستون ألف وستمائة واثنان وتسعون ريالا . ( 160,692)

( ثلاثمائة وواحد وعشرون ألف 321,384مائة وستون ألف وستمائة واثنان وتسعون ريالا ، ليصبح المبلغ الإجمالي المطالب به مبلغا  وقدره )

".وثلاثمائة وأربعة وثمانون ريالا  

أصتتتتدرت  وعليه، المشتتتتار إليه أعلاه (CFR-2022-978رقم ) التماس إعادة النظر على القراربطلب  اللجنة الابتدائيةأمام  ةالمستتتتتأنف وتقدمت

الجمركي. (، بالتهريب...)ستتجل تجاري رقم  ...أولا :